
Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse 1 männl. D-Jugend
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280259
           280259

28059025
28059023

spielfrei*
SF Föching

SG SHV/UHC Salzburg
TuS Prien

 
 

Termin
offen 

            280350 28059024 ESV Rosenheim SB Chiem. Traunstein  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280320
           280409

28059027
28059026

TuS Prien
SB Chiem. Traunstein

spielfrei*
SF Föching

 
 

Termin
offen 

            280366 28059028 SG SHV/UHC Salzburg TuS Raubling  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280259
           280345

28059029
28059030

spielfrei*
TuS Raubling

SB Chiem. Traunstein
TuS Prien

 
 

Termin
offen 

            280259 28059031 SF Föching ESV Rosenheim  

Termin
offen 

            280409 28059032 SB Chiem. Traunstein TuS Raubling  

Termin
offen 

            280350 28059034 ESV Rosenheim spielfrei*  

Termin
offen 

            280366 28059033 SG SHV/UHC Salzburg SF Föching  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280259
           280320
           280345

28059022
28059035
28059036

spielfrei*
TuS Prien
TuS Raubling

SF Föching
SG SHV/UHC Salzburg
ESV Rosenheim

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280145
           280409

28059038
28059037

spielfrei*
SB Chiem. Traunstein

TuS Raubling
TuS Prien

 
 

Termin
offen 

            280350 28059039 ESV Rosenheim SG SHV/UHC Salzburg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280345
           280366

28059040
28059041

TuS Raubling
SG SHV/UHC Salzburg

SF Föching
SB Chiem. Traunstein

 
 

Termin
offen 

            280350 28059042 ESV Rosenheim TuS Prien  

Hallenverzeichnis

280145 Hausham, Schulsporthalle
Tegernseer Straße 36, 83734 Hausham

280259 Miesbach, Realschule
Simon-Schmid-Straße 22a, 83714 Miesbach

280320 Prien, Ludwig-Thoma-Halle
Seestraße 21b, 83209 Prien

280345 Raubling, Schulsporthalle
Kapellenweg 43, 83064 Raubling

280350 Rosenheim, Luitpoldhalle
Stemplingerstraße 13, 83022 Rosenheim

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 05:48 | Seite 1 von 2



Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse 1 männl. D-Jugend
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

280366 Salzburg, SZ Nord Liefering, Josef-Brandstätter-Straße 9
Josef-Brandstätter-Straße 9, A-5020 Salzburg

280409 Traunstein, Landkreissporthalle
Wasserburger Str. 38, 83278 Traunstein

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 05:48 | Seite 2 von 2


