Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse 1 männl. D-Jugend





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	280259	28059025	spielfrei*	SG SHV/UHC Salzburg	
offen	280259	28059023	SF Föching	TuS Prien	
Termin					
offen					
Termin	280350	28059024	ESV Rosenheim	SB Chiem. Traunstein	
offen					
Termin	280320	28059027	TuS Prien	spielfrei*	
offen	280409	28059026	SB Chiem. Traunstein	SF Föching	
Termin					
offen					
Termin	280366	28059028	SG SHV/UHC Salzburg	TuS Raubling	
offen					
Termin	280259	28059029	spielfrei*	SB Chiem. Traunstein	
offen	280345	28059030	TuS Raubling	TuS Prien	
Termin					
offen					
Termin	280259	28059031	SF Föching	ESV Rosenheim	
offen					
Termin	280409	28059032	SB Chiem. Traunstein	TuS Raubling	
offen					
Termin	280350	28059034	ESV Rosenheim	spielfrei*	
offen					
Termin	280366	28059033	SG SHV/UHC Salzburg	SF Föching	
offen					
Termin	280259	28059022	spielfrei*	SF Föching	
offen	280320	28059035	TuS Prien	SG SHV/UHC Salzburg	
Termin	280345	28059036	TuS Raubling	ESV Rosenheim	
offen					
Termin					
offen					
Termin	280145	28059038	spielfrei*	TuS Raubling	
offen	280409	28059037	SB Chiem. Traunstein	TuS Prien	
Termin					
offen					
Termin	280350	28059039	ESV Rosenheim	SG SHV/UHC Salzburg	
offen					
Termin	280345	28059040	TuS Raubling	SF Föching	
offen	280366	28059041	SG SHV/UHC Salzburg	SB Chiem. Traunstein	
Termin					
offen					
Termin	280350	28059042	ESV Rosenheim	TuS Prien	
offen					

Hallenverzeichnis

280145	Hausham, Schulsporthalle Tegernseer Straße 36, 83734 Hausham
280259	Miesbach, Realschule Simon-Schmid-Straße 22a, 83714 Miesbach
280320	Prien, Ludwig-Thoma-Halle Seestraße 21b, 83209 Prien
280345	Raubling, Schulsporthalle Kapellenweg 43, 83064 Raubling
280350	Rosenheim, Luitpoldhalle Stemplingerstraße 13, 83022 Rosenheim

Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse 1 männl. D-Jugend

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

280366 Salzburg, SZ Nord Liefering, Josef-Brandstätter-Straße 9

Josef-Brandstätter-Straße 9, A-5020 Salzburg

280409 Traunstein, Landkreissporthalle

Wasserburger Str. 38, 83278 Traunstein

Legende

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft WH

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG

... Gastmannschaft zurückgezogen

